
 

УКРАЇНА 
НИЖНЬОВЕРБІЗЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Коломийського району Івано-Франківської області 
восьме демократичне скликання 

(третя сесія) 
РІШЕННЯ 

від 24.12.2020 року с. Нижній Вербіж 

№105-ІІІ/2020 

 

Про план роботи сільської ради та 
виконавчого комітету на 2021 рік 

 

Керуючись статтею 26 Закону України  “Про  місцеве  
самоврядування в Україні”, з метою забезпечення ефективної діяльності 
сільської ради, її виконавчого комітету в 2021 році, Нижньовербізька сільська 
рада 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Затвердити план роботи сільської ради та  виконавчого  комітету  на  2021  
рік (додається). 
2. Дозволити сільському голові  та  постійним  комісіям  ради  при 
необхідності вносити зміни та доповнення до плану роботи. 
3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну питань депутатської 
діяльності і етики, забезпечення законності, правопорядку, охорони прав, 
свобод і законних інтересів громадян (М. Бойко). 

 

 

Сільський голова Ярослав М’якущак 

 


